PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 1749/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 05 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1737/21-CMV

Vereador Alécio Cau

Processo administrativo nº 16638/2021-PMV

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos cordiais cumprimentos, “+ “em, resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competentes da Municipalidade;soliitando sejam encaminhadasao
autor da propositura. É

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,

LUCIMARÁ GODOY BOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/ar
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 - Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(dvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

= VALINHOS
Ref. Requerimento. nº 1737/2021- ALÉCIO CAU

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO-LEGISLATIVO

Em atenção ao Requerimento supramencionado, de

autoria do Vereador Alécio Cau, que solicita informações sobre propaganda

institucional, passamos a expor:

1. Qual foi o valor pago pelo anúncio sobre Outubro Rosa no Jornal de

Valinhos na Edição 1716 de 1º de outubro de 2021?

Resposta: Esclareço ao Vereador requerente que não se trata de               propaganda institucio À

Lucimara'GodoyVilas B

data de extre, n ortã

agos com recursos

ádos. no meio de

Município.
ganda institucional.

da institucional.
G.P., em 05 de.novembrodé 2021.

4

- CLAUDINHA VENDEMIATTI SERAFIM

Chefe do Gabinete da Prefeita
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA -- RuaAntonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br-Home Page:www.valinhos.sp.gov.br